
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.01.2024    № 6 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

16.07.2010 № 113 «Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых 

муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования 

«Каргасокский район» 

 

 

В связи с изменением перечня платных работ (услуг), предоставляемых 

муниципальными предприятиями и учреждениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 16.07.2010 № 113 

«Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными 

предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. В перечне платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными 

предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район», 

утвержденного Постановлением подпункты 1.2.7, 1.2.8, 1.2.9, 1.2.10, 1.2.26 пункта 1.2 

исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 
 

 

 

Главы Каргасокского района А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

З.А. Кожухарь 

8(38253) 2 32 52 


